
quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova - Dário Meira – Gongogi, Ibirataia - Ipiaú - Itagi - Itagibá - 
Itamari - Jequié – Jitaúna - Manoel Vitorino – Nova Ibiá - Ubatã        CNPJ: 18.661.189/0001-29 
 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS /Bahia, autarquia interfederativa, 
pessoa jurídica do direito Público interno, inscrito no CNPJ:  sob o nº 18.661.189/0001-29, com sede na AV. Lauro de 
Freitas, nº 507, CEP: 45.570-000, Ipiaú- Bahia, neste ato representado pelo seu Prefeito, o Senhor Luiz Sérgio Suzarte 
Almeida, brasileiro, casado, Portador da Cédula de Identidade nº 0646444808- expedida pela SSP/BA, CPF:/MF n° 
710.610.375-68 
 
CONTRATADA: RUBIM E ROCHA ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ sob o nº 19.480.506/0001-
73, situada na Avenida Alziro Prates, nº 15, Candeias, Vitória Da Conquista - BA 
 
Processo nº.: 013/2019 
Inexigibilidade de Licitação nº.: 005/2019 
Contrato nº.: 017/2019 
 

 
OBJETO: contratação de Assessoria jurídica ao setor de licitações e contratos do Consórcio 

Intermunicipal Médio Rio das Contas (CIMURC), para executar o serviço de acompanhamento dos 

procedimentos inerentes aos certames do consórcio, estabelecer rotinas, e responder notificações 

mensais inerentes ao setor, além de acompanhar o andamento dos registros e informações no SIGA e 

realizar revisão de todos os processos licitatórios do exercício de 2018, de acordo com as 

especificações constantes no Termo de Referência da Inexigibilidade nº 005/2019. 

 
DO PREÇO 
 

O valor global: R$41.995,00 (quarenta e um mil, novecentos e noventa e cinco reais), com valor mensal 
correspondente a R$ 4.666,12(quatro mil, seiscentos e sessenta e seis reais e doze centavos).  
Do valor global de proposta ofertada, R$10.498,75 (dez mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta 
e cinco centavos), correspondem aos trabalhos de revisão dos processos de 2018. 
 

DA VIGÊNCIA 
 

O prazo de vigência do Contrato é de 09 (nove) meses, iniciando-se em 04/04/2019 e finalizando em 
31/12/2019. 
 
 
Jequié-BA, 04 de Abril de 2019. 
 

 
___________________________________________________________        
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS /Bahia  
Luiz Sérgio Suzarte Almeida 
Contratante 

  
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75447CE70B243ED831106F0E5DA7B909


		2019-05-02T15:11:32-0300




